PNEUMA | 59-216 Kunice | Szczytniki nad Kaczawą 17 | Tel: + 48 76 862 30 77 | www.pneuma.pl
Dysza pierścieniowa „Super” zapewnia jednolity strumień powietrza w kształcie pierścienia,
który jest idealny do zdmuchiwania, suszenia, czyszczenia i chłodzenia rur, kabli, wytłaczanych
kształtek, węży itd. Dzielona konstrukcja ułatwia założenie dyszy wokół powierzchni materiału
przesuwającego się przez nią, eliminując konieczność jego przewlekania przez dyszę. Dostępne
są średnice od 10 mm do 279 mm.
Wszystkie modele zawierają śruby i podkładki ze stali nierdzewnej. Do dysz o rozmiarze do
4” (102mm) dołączony jest również wąż łączący zbrojony drutem ze stali nierdzewnej dla

o grubości 0,002” (0,05 mm).
Wymiary dyszy pierścieniowej „Super” Parametry dyszy pierścieniowej „Super”
Specyfikacje dysz pierścieniowych „Super”
Śred.
wewn.
Ś
re
d
n
ic
a
 A
Nr katalogowy Zużycie sprężonego
powietrza (l/min) Poziom hałasu dBA
2399, 2429 314 82
2400, 2400SS, 2430 394 80
2401, 2401SS, 2431 541 80
2402, 2402SS, 2432 835 81
2403, 2403SS, 2433 1127 82
2404, 2404SS, 2434 1422 82
2405,2435 1716 82
2406,2436 2010 84
2407,2437 2302 85
2409,2439 2891 87